TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: 300601230

Linearni halogenova zarovka R7s 230W 118mm

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti
Svitivost
Délka
Pramér
Zavit
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Uhel sviceni

Energeticka trida

POPIS PRODUKTU

230 W
2800 K
4700 Im
118 mm
10 mm
R7S
2000 h
1P20
360 °

G

48 ) HODIN

Linedrni halogenova zarovka 230W s délkou 118mm, s patici R7s, uréend pro reflektory, vyzatuje pfijemné svétlo
a potési skvélym pomérem cena/vykon.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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